

# Wigilia w domu przy Pocztowej



To już tradycja, że na kilka dni przed świętami w Dziennym Domu Pomocy Społecznej „Wrzos” przy ul. Pocztowej rozbrzmiewa kołęda, a domownicy siadają do wigilijnego stołu. Stoły te już od dwóch lat ustawione są w przestronnym, słonecznym pomieszczeniu na piętrze, do którego od kilku miesięcy osoby mające problem z poruszaniem się mogą swobodnie wjeżdżać windą.

- *Przekażcie sobie znak pokoju, popiekaćcie sobie świąteczną...* Słowa popularnej świątecznej piosenki rozpoczęło się tegoroczne wigilijne

spotkanie. Gospodyni, zarazem kierowniczką placówki, Małgorzata Akamska przywitała gości, którzy potem serdecznymi życzeniami obdarowali uczestników wigilii.

- *Aby Dzieciątko, które przyjdzie na świat, przyniosło nam wiele radości, wiele szczęścia, ogarnęło nas i naszych najbliższych swoją miłością* - życzył burmistrz M. Witek, zapewniając przy tym, że samorząd MiG Ostrzeszów będzie dbał o tę wspólnotę. Wtórował mu przewodnicząca E. Skrzypek: *Życzę wam, abyście święta i później nowy rok przeżyli w zdrowiu, bo wtedy rzeczywiście człowiek ma chęć do życia...*

Ciepła w domach i ciepła płynącego od drugiego człowieka życzył dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej G. Rycerski.

O b r z ę d dzielenia się

opłatkiem poprzedziły słowa modlitwy i życzenia złożone przez ks. Jakuba - wikariusza z ostrzeszowskiej parafii farnej, pozwalające z nieco większym optymizmem spojrzeć na nadchodzące dni nowego - 2018 - roku. Potem każdy wziął w dłonie biały opłatek i, łamiąc się nim, przekazywał ciepłe, serdeczne słowa. Gdy wieczera dobiegała końca, nastał czas kołędowania, a nie od dziś wiadomo, że domownicy DDPS śpiewają wybornie, czego dowodem jest nagrana przed świętami płyta z kołędami.



Zaraz też rozległy się te najpiękniejsze: „Bóg się rodzi”, „Lulajże, Jezuniu”, „Przybieżeli do Betlejem” i wiele innych, bo jak tu nie śpiewać, nie cieszyć się, kiedy Boże Dziecię w sercach naszych

się rodzi, przywracając radość życia także ludziom starszym, schorowanym, samotnym...

K. Juszcak



## PLASTYCY UHONOROWANI

Powiat ostrzeszowski może pochwalić się wieloma talentami artystycznymi. 14 grudnia w pracowni plastycznej, znajdującej się w Bibliotece Miejskiej w Ostrzeszowie odbyło się podsumowanie roku 2017. Burmistrz M. Witek oraz dyrektor OCK A. Derewiecki, wręczając nagrody i dyplomy, pogratulowali młodym artystom sukcesów i podziękowali za promowanie Ostrzeszowa. Podziękowano również p. Elżbiecie Lubińskiej, prowadzącej pracownię.

**Wszystkim serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów i rozwoju.**

K.P.

**Laureaci ogólnopolskich i międzynarodowych konkursów plastycznych w 2017 roku**

(o ich sukcesach informowaliśmy na bieżąco): Wiktoria Antoniewicz, Małgorzata Brząkała, Patrycja Bogacz, Radka Łępska, Amelia Skiba, Sonia Siedlecka, Laura Schumacher, Eliza Komorowska, Alicja Janicka, Aleksandra Wojtaszek, Małgorzata Pilarczyk, Katarzyna Biernat, Klaudia Niemiec, Aleksandra Małolepsza, Jan Ciszewski-Torz, Salomea Klobuch, Milena Widderska, Natalia Śmiady, Ewelina Wawrzyniak, Jessica Kramarczyk, Katarzyna Grzęda, Paulina Klepacz, Weronika Owczarczak.

## JUBILEUSZ FILATELISTÓW

W jeden z grudnia wieczorów w galerii OCK, odbył się wernisaż jubileuszowej wystawy filatelistycznej, zorganizowanej przez działającą przy tutejszym Centrum Kultury - Koło

PZF. Powstało ono równo 10 lat temu, w grudniu 2007 r., z inicjatywy Henryka Dembskiego. Przy wsparciu niewielkiej, ale prężnie działającej grupy entuzjastów, nowo powstałe koło szybko mogło

pochwalić się znaczącymi sukcesami wydawniczymi i licznymi wystawami budzącymi spore zainteresowanie, także poza granicami Ostrzeszowa.

Ta jubileuszowa rocznica jest zaledwie symbolicznym przypomnieniem tego, co w ostatnim dziesięcioleciu zostało dokonane. Możemy podziwiać tu fotografie, koperty, znaczki, wydawnictwa upamiętniające

św. Jana Pawła II. Są też okolicznościowe filatelistyczne rarytasy, jak choćby pocztówki osteplowane przez pocztę watykańską, wysłane z pl. św. Piotra w dniu beatyfikacji, a potem kanonizacji papieża-Polaka.

Od samego początku członkowie Koła chętnie współpracują z młodzieżą, a uczniowie SP w Mikstacie i byłego Gimnazjum nr 2 w Ostrzeszowie są tego najlepszym przykładem. Z myślą o młodych miłośnikach filatelistyki zainicjowano święteczną pocztę szkolną czy pocztę balonikową.

Jubileusz to dobra okazja, by za te dokonania twórcom Koła podziękować i złożyć gratulacje. Były więc dyplomy uznania od przedstawicieli władz i przyjaciół filatelistów

z Zabrze, Kępna, a także z Ostrzeszowa.

- *Cieszymy się niezmiernie, że Koło zyskuje uznanie nie tylko tu, w Ostrzeszowie, ale na całym świecie* - mówi burmistrz.

Wytrawnych filatelistów namawiać nie trzeba, ale wszystkich sympatyków

filatelistyki zapraszamy do galerii OCK (kino), by mogli przyjrzeć się dokonaniom grona entuzjastów.

**Przedstawicielom Koła PZF życzymy, by przez następne 10 lat ich dokonania i filatelistyczne zbiory znacząco się powiększyły.**

K. Juszcak



**OGRODZENIA ♦ AUTOMATYKA DO BRAM**

♦ bramy garażowe i przemysłowe

↳ serwis, naprawa, sprzedaż CAME somfy FAAC

**-15% WYPRZEDAŻ PANELI OGRODZENIOWYCH -15%**

AS TECHNIC

OSTRZESZÓW, UL. KOŚCIUSZKI 44  
TEL: 793 034 101, 535 409 779, E-MAIL: biuro@as-technic.pl



**OSTATNIE WOLNE MIESZKANIA!**  
BUDYNKI Z WINDAMI!

**mj DEWELOPER**  
WWW.MJDEWELOPER.PL

660 736 027

OSIEDLE PARKOWE  
OSTRZESZÓW UL. ZIELONA 8-12

